
 

 

 

 

Poz. 51 

 

UCHWAŁA NR 21/2023 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW MIĘDZYWYDZIAŁOWE 

STUDIA OCHRONY ŚRODOWISKA, SUSTAINABLE DEVELOPMENT 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 11/2022 Rady dydaktycznej dla kierunków studiów 
prowadzonych w Uniwersyteckim Centrum Badań nad Środowiskiem 

Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
25 maja 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad dyplomowania na kierunku 

międzywydziałowe studia ochrony środowiska drugiego stopnia 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w zw. z § 5 ust. 1 pkt 8 Regulaminu studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.) i uchwałą nr 4 
Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wytycznych 
dotyczących procesu dyplomowania na Uniwersytecie Warszawskim (DURK z 2020 r. 
poz. 4), Rada Dydaktyczna dla kierunków studiów Global Environment and Development, 
międzywydziałowe studia ochrony środowiska, Sustainable Development postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 11/2022 Rady dydaktycznej dla kierunków 
studiów prowadzonych w Uniwersyteckim Centrum Badań nad Środowiskiem 
Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad dyplomowania na kierunku międzywydziałowe studia ochrony 
środowiska pierwszego stopnia (Dziennik UW RD UCBS poz. 61) § 4 ust. 10 otrzymuje 
brzmienie: 

„10. Nie później niż 14 dni przed planowanym terminem egzaminu dyplomowego 
Kierujący pracą występuje z wnioskiem do KJD o powołanie komisji egzaminacyjnej. Do 
wniosku Kierujący pracą zobowiązany jest dołączyć wersję elektroniczną pracy 
dyplomowej. KJD powołuje komisję i wyznacza termin egzaminu dyplomowego lub 
zwraca się o poprawienie pracy dyplomowej.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Dydaktycznej: A. Jakubowsk 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 


